Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Resumo Brasil -

Giis Natural e Biocombustivels
60,00 -
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00
em 25,00 -
RS / 13 kg 20,00 -
15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 - :
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
- Acre -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucédo dos Precos de GLP
anp - Alagoas -

Giis Natural e Biocombustiveis
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00 -
em 25,00 -
20,00 -
RS /13 k '
S / 3 g 15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 - .
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Entre os meses de janeiro e outubro de 2015, ndo foi possivel calcular as margens brutas de distribui¢cdo e de revenda em fungdo da auséncia de precos de distribuigao.



Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
- Amazonas -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucédo dos Precos de GLP
alp - Amapada -

Giis Natural e Biocombustivels
75,00 -
70,00 -
65,00 -
60,00 -
55,00 -
50,00 -
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Valores 40,00 -
35,00 -
em 30,00 -
R$/13kg | 2500 -
S / g 20,00 -
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10,00 -
5,00 -
0,00 - .
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Entre os meses de janeiro e fevereiro e entre junho e novembro de 2015, nao foi possivel caltular as margens brutas de distribui¢do e de revenda em fungdo da auséncia de pregos de distribuicdo.



Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
alp - Bahia -

Gs Natural ¢ Biocombustiveis
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00 -
em 25,00 -
20,00 -
RS /13 kg 15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 - :
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucédo dos Precos de GLP
alp - Ceara -

Giis Natural e Biocombustivels

65,00 -
60,00 -
55,00 -
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45,00 -
40,00 -
Valores 35,00 -
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Entre os meses de janeiro e novembro de 2015, ndo foi possivel calcular as margens brutas de distribuicdo e de revenda em fungdo da auséncia de pregos de distribuigao.



Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
- Distrito Federal -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Espirito Santo -

Giis Natural e Biocombustivels
60,00 -
55,00 -
50,00 -
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Valores 30,00
em 25,00 -
R$ /13 kg | 2000
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
- Goias -

60,00 -
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00
em 25,00 -
RS / 13 kg 20,00 -
15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 - :
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Maranhdo -

Giis Natural e Biocombustivels
60,00 -
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00 -
em 25,00 -
R$ /13 kg | 2000
15,00 -
10,00
5,00 -
0,00 - .
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Minas Gerais -

Giis Natural e Biocombustivels
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
- Mato Grosso do Sul -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
%p - Mato Grosso -

Giis Natural e Biocombustivels
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
aap - Para -

Giis Natural e Biocombustivels
65,00 -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Paraiba -

Gs Natural ¢ Biocombustiveis
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00 -
em 25,00 -
20,00 -
RS /13 kg 15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 - :
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Pernambuco -

Giis Natural e Biocombustivels
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00 -
em 25,00 -
20,00 -
RS /13 kg 15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 - .
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Piaui -

Gis Natural & Biocombustiveis
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Entre os meses de fevereiro e abril, em julho e no més de setembro de 2015, ndo foi possivel calcular as margens brutas de distribuigdo e de revenda em fungdo da auséncia de



Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Parana -

Giis Natural e Biocombustivels
65,00 -
60,00 -
55,00 -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Rio de Janeiro -

Giis Natural e Biocombustivels
55,00 -
50,00 -
45,00 -
40,00 -
35,00 -
Valores 30,00 -
em 25,00 -
20,00 -
RS /13 kg 15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 - .
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucédo dos Precos de GLP
- Rio Grande do Norte -
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Entre os meses de janeiro e fevereiro e de abril a outubro de 2015 nao foi possivel calcular as margens brutas de distribui¢dao e de revenda em fungdo da auséncia de pregos de distribuicdo.



Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Rio Grande do Sul -

Giis Natural e Biocombustivels
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Santa Catarina -

Giis Natural e Biocombustivels
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucédo dos Precos de GLP
anp - Sergipe -

Giis Natural e Biocombustivels
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Entre os meses de setembro e outubro de 2015, nao foi possivel calcular as margens brutas de distribui¢do e de revenda em fung¢do da auséncia de pregos de distribuigdo.
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Evolugdio dos Pregos de GLP
anp - Sdo Paulo -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolugdio dos Pregos de GLP
- Tocantins -
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